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2018 2015

INGREGOS QOPERACIONALES ' 417.610.669 155,168,762
43 VENTA DE SERVICIOS : 111,714,944 . 149,809,181
44 TRANSFERENCIAS . 6.805.715 5,366,661

COSTO DE VENTAS 91.518.438 118.317.202
63 COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS ’ 91.818.438 113,317.202

UTILIDAD BRUTA © 26.792.221 41.852.580

GASTOS OPERACIONALES 26,709.774 22.907.154

A

&1 ADMINISTRAGION : 5485410 4.580.217
53 PROVISIONES, AGOTAM. DEPRECIAC.Y AMCRTIZAC. 21.244.364 18,325,037

EXGEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL ! B17.650 18,945,406
48 OTROS INGRESOS ! 6.213.813 5.073.488
68 OTROS GASTOS 6.458.297 B.361.332

EXGEDENTE (DEFICIT) ! 1.160.020 17,667,263

EXCERENTE{DEFICIT) DEL EJERCICIO +1.150.020 17,867,263/

; - i .
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VICTOR AUGUSTO PEDRAZA LOFEZ ’ ARLESEY SOTELO BUERTO
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43

4312
4395

44

4408
4428

83

8310

51

L]
5108
5104
Bl
5120

53

5304
5306
5314
6330
B35

48

4805
4608
4810
4815.

&8

5805
5002
§a08
5810
5815

" REPRESENTANTE LEGAL (E}

INGRESOS OPERAGIONALES
VENTA DE SERVICIOS

SERVICIOS DE SALUD
DEVOLUG.,REBAJ.Y DESCUENT.- VTA.- SERVICIOS (DB}

TRANSFERENGIAS

PARTICIPACION PARA SALUD
OTRAS TRANSFERENCIAS

COBTO DE VENTAS
GOSTO DE VENTAS DE SERVICIOS

SERVICIOS DE SALUD

GASTOS OPERAGIONALES
ADMINISTRAGION

SUELDOS Y SALARICS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APQORTES SOERE LA NOMINA
GENERALES

IMPUESTOS CONTRIBUGIONES Y TASAS

3y 2iarg

BROVIS., AGOTAMIENTO, DEPRECIAC.Y AMORTIZ,
PROVISION PARA DEUDORES

FROVISION PARA PROTECCION DE INVENTARIOS
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS

DEPREGIAGION DE PROFIEDADES PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZAGION DE INTANGIBLES

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERAGIONAL

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS
OTROS INGRESOS ORDINARIOS

EXTRADRDINARIOS
AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES

CTROB GASTOS

FINANCIEROS
GOMISIONES

OTROS GASTOS ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS

AJUSTE DE EJERGIGIOS ANTERIORES
EXCEDENTE {DEFICIT)

EXCEDENTE{DEFIGIT) DEL EJERCICIO ..
[

/
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17610659 158.189.762
17148844 149.803.181
111.714.944 142.803.182
0 1
5.895.715 §.366.581
6,895.715 5.366.581
91.818.438 113,347,202
D1.818.438 113.317.202
91.618.438 113,347,202
26.708,7H 22.907.164
5.465410 4.580.217
1.701.070 1.483.941
321381 257.484
B 68.850 54.122
9.234.455 2,855,586
139,845 120.184
21.244.361 18.326.537
20.118.104 17.538.414
40,384 24.001
535,886 56.732
461.120 860,875
88,881 37515
-947.560 13.945.408
6.213.813 5073183
2.334.309 Z.403.742
1.855.870 261.609
477,806 963.553
1.748.019 7 1.M4.195
5.458.202 6,361.332
61579 165355
18 43
1.840.291 3,002,269
¢ 0
4.754.403 3.1B3.676
-1, 160,029 17.687.263
-1,160,029 17,667,263
m ! f-j
MARLEBBY OTELO F'EJE
CONTADOR
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